



стройте будущее вместе с нами

**Реквизиты:**

ООО «Приормастер»  
 УНН 690634557  
 223053, г.Минск, д.Боровляны  
 ул. 40л.Победы, 34 офис.241  
 Сч. 3012011960011  
 ОАО «Банк Москва-Минск»  
 код 272

**Контакты:**

Velcom: +375 (29) 329-41-29  
 E-mail: info@priormaster.by

**Время работы:**

Понедельник - Пятница  
 с 09:00 -18:00

**01.07.2016**

привет

**Подкровельные плёнки компании "JUTA"**

Наименование товара	Площадь рулона кв.м.	Цена за рулон, бел.руб	Цена за кв.м, бел.руб
ЮТАФОЛ Д 90	75	69,00	0,92
ЮТАФОЛ Д 110 СТАНДАРТ	75	78,00	1,04
<i>Подкровельная супердиффузионная мембрана (гидробарьер) для всех структур скатной кровли и ветрозащиты в стенах</i>			
ЮТАВЕК 115	75	142,50	1,90
ЮТАВЕК 95	75	114,75	1,53
<i>Ветрозащитная пленка для стен</i>			
ЮТАВЕК 85	75	114,75	1,53
<i>Подкровельная антиконденсатная плёнка с влагопоглощающим нетканым материалом для всех типов металлочерепиц</i>			
ЮТАКОН Н 130 ВС УВ шир. 1,5 м	75	138,00	1,84
<i>Пароизоляционные пленки (паробарьер)</i>			
ЮТАФОЛ Н 90	75	69,00	0,92
ЮТАФОЛ Н 110 СТАНДАРТ	75	78,00	1,04
<i>Паронепроницаемая плёнка с алюминиевым рефлексным слоем</i>			
ЮТАФОЛ Н АЛ 170 СПЕЦИАЛ	75	183,75	2,45
Агро Инфо РР 29 UV (шир. 2,0 м , длина 100м)	200	-	-
<i>Соединительные ленты для монтажа пленок</i>			
Наименование товара	Длина мотка, м.п.	Цена за 1 рулон	
Соединительная лента ЮТАФОЛ СП 1	45	45,90	
Скотч односторонний ЮТАФОЛ СП АЛ	50	30,00	
Наименование товара	Площадь рулона, кв. м	Цена за 1 рулон, бел. руб.	Цена за 1кв.м., бел.руб.
<i>Строительная сетка для укрытия лесов</i>			
1:2 (37г/м2) зеленый (шир.3,12м, длина 50м)	156		
1:2 (37г/м2) зеленый (шир.3,12м, длина 100м)	312	193,44	0,62
1:1 (55г/м2) зеленый (шир.3,12м, длина 100м)	156	293,28	0,94
Наименование товара	Толщина, мм	Цена за 1м2	

<b>Геомембрана</b> <b>ЮНИФОЛ ГДПЭ</b> Рулоны шириной 2,55-5,1м, длиной от 100 до 200 м.п.	0,60	5,52
	0,75	6,67
	1,0	7,4
	1,5	11,0
	2,0	14,3
<b>Профилированная мембрана ЮНОП</b> <b>(дренажная система)</b> Рулоны шириной 2,35м, длиной 20м и с высотой	8-0,6	19,34
	8-0,8	8,51

Цены являются ориентировочными и могут быть изменены. Точную информацию Вы можете получить СВЯЗАВШИСЬ С НАМИ.

[PRIORMASTER.BY](http://PRIORMASTER.BY)